Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

Rosa, Sabato 29/10/2016 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 6
4° 5
5° 4
1° 4
2° 6
3° 2
4° 5
5° 3
1° 4
2° 7
3° 6
4° 5
5° 8
6° 1
7° 3
8° 2
1° 4
2° 2
3° 6
4° 5
5° 1
6° 7
7° 8
8° 3
1° 4
2° 6
3° 5
4° 3
5° 7
6° 1
7° 2
8° 8

Atleta

ROSSI LUDOVICA

DAL MAISTRO GIORGIA
DESTRO ELENA
GIUNTA AURORA
CEOLA ANGELA

ZANON ARIANNA
MENEGUZZO AMBRA
CAVALIERI RACHELE
IONASCU EMANUELA
CLAESSON EMMY SIGRID

DAL PRA'" ANNA

PRENGA AMELIA

FURIAN GIULIA

MELZI D'ERIL MARIA TERESA
BACCO LINDA

DALLE NOGARE MARTA
CAVALLARI CATERINA
ZECCHINATO VERONICA

AGUGIARO SOFIA
BIZZOTTO ANNA
BALLOTTA IRENE
MINTO GIOVANNA
CARMINATI ISABELLA
SABADIN EMMA
BIAGI ELENA
BATTISTON GLORIA

BOTTAZZO ANITA
CIELO ALESSIA
COLLA MADDALENA
ORIAN EMMA
ZAMBERLAN ASIA
GOSETTO GIULIA
DE FEO ANNA
MENTI ELISA

Serie

Anno

2003
2004
2003
2004
2004

2004
2004
2003
2004
2003

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004

2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004

Societa

PADOVANUOTO
SCHIO NUOTO
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
AQUAREA VICENZA

3 PISCINE

AQUAREA VICENZA

TEAM SPORT ISOLA

TEAM SPORT ISOLA

Rappr. AZZURRA PRESIDENT

GABBIANO

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
PIAVE NUOTO

SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO STRA
SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
STILELIBERO SSD

TEAM VENETO

3 PISCINE

SPORT MANAGEMENT
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

3 PISCINE

Rappr. AZZURRA PRESIDENT

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

STILELIBERO SSD
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
LEOSPORT

STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

MIRANO NUOTO

Foglion. 1
02/11/2016

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:40.84
00:42.24
00:43.31
00:43.54
00:44.81

00:38.31
00:41.28
00:41.73
00:42.19
00:44.40

00:40.31
00:40.33
00:40.69
00:40.99
00:41.80
00:42.34
00:43.03
00:43.58

00:36.42
00:36.96
00:38.06
00:38.16
00:39.11
00:39.36
00:39.58
00:43.93

00:34.28
00:34.63
00:35.42
00:36.14
00:36.84
00:37.07
00:37.76
00:38.23

Pti

4.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

