RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Sabato 29/10/2016 ore 17:09

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	ROSSI LUDOVICA	2003	PADOVANUOTO	00:40.84	
2°	3	DAL MAISTRO GIORGIA	2004	SCHIO NUOTO	00:42.24	
3°	6	DESTRO ELENA	2003	SCHIO NUOTO	00:43.31	
4°	5	GIUNTA AURORA	2004	PADOVANUOTO	00:43.54	
5°	4	CEOLA ANGELA	2004	AQUAREA VICENZA	00:44.81	
Serie n° 4						
1°	4	ZANON ARIANNA	2004	3 PISCINE	00:38.31	
2°	6	MENEGUZZO AMBRA	2004	AQUAREA VICENZA	00:41.28	
3°	2	CAVALIERI RACHELE	2003	TEAM SPORT ISOLA	00:41.73	
4°	5	IONASCU EMANUELA	2004	TEAM SPORT ISOLA	00:42.19	
5°	3	CLAESSON EMMY SIGRID	2003	Rappr. AZZURRA PRESIDENT	00:44.40	
Serie n° 3						
1°	4	DAL PRA' ANNA	2003	GABBIANO	00:40.31	
2°	7	PRENGA AMELIA	2003	Rappr. AZZURRA PRESIDENT	00:40.33	
3°	6	FURIAN GIULIA	2004	PIAVE NUOTO	00:40.69	
4°	5	MELZI D'ERIL MARIA TERESA	2004	SPORT MANAGEMENT	00:40.99	
5°	8	BACCO LINDA	2004	CENTRO NUOTO STRA	00:41.80	
6°	1	DALLE NOGARE MARTA		SCHIO NUOTO	00:42.34	
7 °	3	CAVALLARI CATERINA		CITTA' SPORT VICENZA	00:43.03	
8°	2	ZECCHINATO VERONICA	2004	STILELIBERO SSD	00:43.58	
Serie n° 2						
1°	4	AGUGIARO SOFIA		TEAM VENETO	00:36.42	4.00
2 °	2	BIZZOTTO ANNA	2004	3 PISCINE	00:36.96	2.00
3°	6	BALLOTTA IRENE		SPORT MANAGEMENT	00:38.06	
4°	5	MINTO GIOVANNA	2003	STILELIBERO SSD	00:38.16	
5°	1	CARMINATI ISABELLA		PADOVANUOTO	00:39.11	
6°	7	SABADIN EMMA		3 PISCINE	00:39.36	
7°	8	BIAGI ELENA		Rappr. AZZURRA PRESIDENT	00:39.58	
8°	3	BATTISTON GLORIA	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:43.93	
Serie n° 1						
1°	4	BOTTAZZO ANITA		STILELIBERO SSD	00:34.28	9.00
2°	6	CIELO ALESSIA		LEOSPORT	00:34.63	7.00
3°	5	COLLA MADDALENA		FONDAZIONE BENTEGODI	00:35.42	6.00
4°	3	ORIAN EMMA		TEAM VENETO	00:36.14	5.00
5°	7	ZAMBERLAN ASIA		LEOSPORT	00:36.84	3.00
6°	1	GOSETTO GIULIA		STILELIBERO SSD	00:37.07	1.00
7°	2	DE FEO ANNA		PIAVE NUOTO	00:37.76	
8°	8	MENTI ELISA	2004	MIRANO NUOTO	00:38.23	